# COLEOPTERA MICROPTERA

BRUNSVICENSIA

NEC NON

EXOTICORUM

QUOTQUOT EXSTANT IN COLLECTIONIBUS

ENTOMOLOGORUM BRUNSVICENSIVM

IN GENERA FAMILIAS ET SPECIES

DISTRIBUT

DR. J. L. C. GRAVENHORST

SOCIETATIS PHYSICAE GOTTINGENSIS SODALIS.

---

BRUNSUIGAE,

APUD CAROLUM REICHARD MDCCLX.

VIRÖ

ILLUSTRI ATQUE DOCTISSIMO

JOH. CHRIST. LUD. HELLWIG,

DOCTORI PHILOSOPHIAE, PUERORUM NOBILUM IN AULA BRUNSVICENSIS PRAEFECTO, MATHEMATICAE ET HISTORIAE NATURALIS PROFESSORI, SOCIETATUM PLURIM NATURAE CURIORUM  
SORUM SOCIO,

M O C O P U S C U L W M

SACRUM ESSE

VOLUIT

A U C T O R.

*Tu, vir venerande, fuisti, qui primus me cognitione  
rerum naturalium imbuisti, et mihi ordinem atque sinein  
earum probasti. Te duce conabar sequi viam, quam  
mihi ostenderas, et amicitia atque benevolentia tua pro ad-  
miniculis erant mihi, viam semel ingresso. Perpen-  
debam, quam amplius sit campus, qui ante ocu-  
los extendebar, et quanta atque qualia necessaria es-  
sent, quo tuto in eo progrederer; praeceptis attamen  
ducis peritissimi fretus, audebam ulterius procedere,  
et meas quoque vires quantulascumque in ejus cultu-  
ram impendere.*

Hoc opusculo tibi, vir venerande, tentaminis primi  
mei rationem reddo. Utinam tuo atque reliqui publici  
entomologici applausu dignum sit.

Scripsi  
Brunswigae,  
mense martio MDCCCLX.

---

## Prolegomena.

### §. I.

## Historia culturae Coleopterorum Microptororum.

*Coleoptera Microptera* illa appello insecta, quibus sunt „coleop-  
tra dimidiata, et tarsi quinquearticulati;“ characteribus enim  
his duobus a reliquis coleopteris facilissime distinguuntur.

De his insectis in historiae naturalis cultorum vetustissimorum scriptis nihil certi inventiniuse et eis omnino ignota fuisse  
videtur. Qui autem initio seculi decimi septimi vixerunt, pri-  
mo quorundam horum coleopterorum mentionem fecerunt;  
*Aldrovandus* sub genere *Forbicina* tam *Forsiculas* quam *Sta-  
phylinos complexus est* 1). — *Meusitius* insecta, ab Aldrovando  
„Forbicinae,“ appellata, separavit, et quaedam *Forsiculas*  
quaedam *Staphylinos* denominavit 2). — Deinde genus Sta-

1) *Ulysses Aldrovandi, Medici Bononiensis, de Animalibus Insectis libri  
VII, Bononiae 1602* (et alias sibi editi).

2) *Insectorum sive miniorum Animalium Theatrum etc. Th. Monsteti Lon-  
dinatis opera etc. perfectum etc. Londini 1634.*

phylinorum sensim speciebus pluribus augebatur. Linnaeus, qui primus „Systema Naturae“ 3) proprie sic dictum, characteribus firmis nixum, edidit, in ordine primo Insectorum qui Coleoptera complectitur, lures Staphylinorum species descriptsit — Geoffroy 4) insecta in sectiones distribuit, sectiones in articulos, articulos in ordines. Sectioni primae, quae coleoptera continet, articuli secundi, „coleoptris dimidiatis duris,“ ordo primus, „tarsorum articulis quinque,“ solum genus Staphylinorum continet, jam speciebus multis insigne. — Schaeffer 5) e Coleopteris, elytris dimidiatis, quae Coleoptera Microptera appellat, classe in secundam insectorum constituit, cuius ordo primus Coleoptera Microptera, „tarsis omnibus quinquearticulatis,“ solos scilicet Staphylinos Linnaeanos, comprehendit. — De Geer Coleoptera in classe insectorum octava congregavit. Sectio prima hujus classis complectitur Coleoptera tarsis omnibus quinquearticulatis 6), inter quae etiam Staphylinos Linnaeanos. — Fabricius hoc genus, hactenus indivisum, in tria genera dissolvit, Staphylinorum nempe, Oxypororum et Paederorum, et Coleoptera, ordinem insectorum primum, Eleutherata appellavit 7). — Multitudine autem specierum, et habitu earum vario, apparebat, haec